\* *GRÆG. TURON. Glor. conf.* 78 (79).

**3. VITA AUCT. HINC MARO. I. Inc. prol. I.** Hincmarus nomine, non merito... Sicut a senibus — *Des.* studuisse legamus. [7152]

**II. Inc. capitula.** Quomodo est Montano mon. designatus... [7153]

**III. Inc. prol. II.** His miraculorum praemissis capitulis — *Des.* quae paragraphus praenotavit. [7154]

**IV. Inc. Vita (c. 1-23).** Post vindictam scelerum quae facta est a Dño — *Des.* et post obitum praeclara ostensio. [7155]

**V. Inc. Translatio (c. 24-28).** Ceterum cum funus ss. deferretur — *Des.* et universa s. civitate Hierusalem. [7156]

**VI. (c. 29). Inc.** Anno inc. dñicae DCCCLII, nuper adhuc ampliata ipsa ecclesia — *Des.* omisimus ponere. [7157]

**VII. (c. 30). Inc.** Quia ex digestis virtutibus abundantissime claret — *Des.* cuiusmodi ordine... translatum fuerit, nemo cognoscit. [7158]

**VIII. (c. 31). Inc.** Videamus etiam quomodo hic b. pater — *Des.* (*ubi totum caput adest*) pertingere faciat Christus Iesus, Deus et Dñus... Amen. [7159]

**IX. TESTAMENTUM (c. 32). Inc.** Exemplar testamenti... In nomine Patris... Ego Remigius ep. civitatis Remorum sacerdotii compos — *Des.* ut ex eo sedes futura meorum ossuum componatur. [7160]

**X. CARMINA (c. 33). I. Inc.** Isti versus sunt scripti... Hic famulus Hincmar Dñi — *Des.* praemia digna capit. [7161]

**II. Inc.** Isti sequentes versus sunt scripti... Isdem Hincmarus primus — *Des.* verus amator. Amen. [7162]

**[XI. ANNORUM CALCULUS. Inc.** Ab inc. Dñi usque ad transitum Martini anni 443...] [7163]

a) (integra) KAUSCH (Br.), in *MG. Scr. rer. merov.* III. 260-341 (adsunt, 341-47, additamenta recensitionis amplioris Testamenti seu partis IX).

β) (non integra) SURVUS, I (1570), 271-304; (1576), 278-310; (1618), 185-203; X (1879), 5-45 (desunt partes II, III, VIII, IX, XI; desunt et passim loci

homiletici; in editione tamen an. 1618 suppleta est p. 205-8 pars viii); || *P. L. CXXV. 1129-81 et 1187-98* (ut in editione Suriana an. 1618). — *Act. SS. t. c. 131-68* (recessis passim plerisque locis homileticis et parte viii; desunt insuper partes iii et xi; pars x legitur p. 114, n. 303).

Var. lect. *Anal. Boll. I. 495, 3°*; desinit Vita cum parte vii, sub hac clausula: "nemo cognoscit. Ceterum nemo fidelium... Ad cuius corporis sepulcrum... et liberantur, praestante Dño... Amen. , [7164

In quibusdam codicibus inserti sunt in media parte viii loci ex Flodoardo deprompti. Vid. *Krusch, t. c. 332, not. \**; cf. *Act. SS. t. c. 185-86, n. 1-5, 7; Catal. Bruz. II. 71, 3°*.